
Līgums Nr.2.26/62-2019 

“Par laboratorijas reaģentu un laboratorijas piederumu iegādi, piegādi modulārās 

sistēmas analizatoram Abbott Architect ci 4100  un tā tehnisko apkalpošanu” 

 

Madonā, 2019.gada 13.maijā       

 

Madonas novada pašvaldības SIA „Madonas slimnīca”, vienotais reģistrācijas Nr. 

40003356507, kuras vārdā saskaņā ar statūtiem rīkojas valdes priekšsēdētājs Artis Stuburs, 

valdes locekle Astrīda Svilāne un valdes loceklis Andis Audže, turpmāk šī līguma tekstā 

saukts PIRCĒJS no vienas puses, un 

 

SIA “TAMRO”,  reģistrācijas Nr. 40003133428, tās valdes locekļa Alekseja Boroduļina un 

Kestuta Dubinkas personā, kura rīkojas saskaņā ar statūtiem, turpmāk šī līguma tekstā saukts 

PĀRDEVĒJS, no otras puses, abi kopā un katrs atsevišķi turpmāk šī līguma tekstā saukti par 

Līdzējiem,  

 

pamatojoties uz sarunu procedūras  “Modulārās sistēmas analizatoram Abbott Architect 

ci 4100  nepieciešamo reaģentu piegāde un tehniskā apkope”, iepirkuma identifikācijas 

nr. MNP SIA MS 2019/5, turpmāk šī Līguma tekstā saukts Iepirkums, rezultātiem un  SIA 

“TAMRO” iesniegto piedāvājumu, noslēdz šādu Līgumu: 

 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Līguma priekšmets atbilstošu medicīnas PREČU – reaģentu imūnķīmijā un 

bioķīmijā - Abbott analizatoram ARCHITECT ci 4100 – piegāde, turpmāk - PRECE, 

kā arī tā tehniskā apkalpošana,  nodrošinot pilnīgu medicīnas iekārtas funkcionalitāti 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

1.2. PIRCĒJS pasūta un apmaksā, bet PĀRDEVĒJS piegādā medicīnas PRECES, saskaņā 

ar iesniegto piedāvājumu iepirkumā (pielikums Nr.1.). Pielikums ir Līguma neatņemama 

sastāvdaļa. 

1.3. PRECES nosaukums, daudzums un vērtība katru reizi tiks fiksēta PREČU pavadzīmē 

– rēķinā. 

1.4. PĀRDEVĒJS atbild par piegādātās PRECES kvalitāti un sedz PIRCĒJAM visus 

pierādītos ar PRECES neatbilstību kvalitātei saistītos zaudējumus. 

1.5. PRECEI jābūt iepakotai tarā, kas atbilst ražotāja valsts standartiem vai tehnisko 

noteikumu prasībām, un kas nodrošina nemainīgu PRECES kvalitātes saglabāšanu tās 

pārvadāšanas un glabāšanas laikā. 

1.6. Līguma 1.pielikumā katras PRECES noteiktais vidējais daudzums var tikt palielināts 

vai samazināts atkarībā no PRECES faktiskās nepieciešamības, nemainot vienības cenu. 

PIRCĒJAM piegādājamo PREČU apjomi ir atkarīgi no pacientu plūsmas un tiem 

sniedzamajiem veselības aprūpes pakalpojumiem, un sakarā ar to PREČU apjomi varētu būt 

mazāki vai lielāki par Piedāvājumā noteikto. 

1.7. Ja līguma 1.pielikumā minētās PRECES ražotājs papildina, aizvieto vai uzlabo, tās 

var pielietot iepriekšējo vietā un tām nepalielinās cena, tad PIRCĒJAM, ņemot vērā 

PIRCĒJA iespējas, ir tiesības pasūtīt šādas papildinātās vai uzlabotās PRECES. 

1.8. PRECEI jāatbilst Piedāvājumam un Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu, 

uzraugošo institūciju, kā arī Eiropas Savienības standartu prasībām. 

 

2. Līguma summa un samaksas kārtība 

2.1. Līguma kopējā summa ir EUR 98 890,70 bez 12% un 21% PVN.  Tajā skaitā maksa 

par tehnisko apkalpošanu: EUR 3600,00 bez 21% PVN. 



2 

 

2.2. PIRCĒJS apmaksā līgumā noteikto tehniskās apkopes viena gada summu četros 

maksājumos, saņemot PĀRDEVĒJA izdotu pavadzīmi-rēķinu katru kvartālu ar vienu ceturto 

daļu no kopējās līguma summas (Skat. Pielikumā Nr.2 Maksājumu grafiks). 

2.3. Cenas tiek noteiktas eiro (eur), vadoties no PĀRDEVĒJA iepirkumā iesniegtā 

finanšu piedāvājuma un tiek norādītas Līguma pielikumā Nr. 1. 

2.4. PRECES cenā ir iekļauti transportēšanas izdevumi, nodokļi, kā arī citi izdevumi, kas 

rodas PĀRDEVĒJAM sakarā ar PRECES ievešanu Latvijas Republikā un tās piegādi 

PIRCĒJAM. 

2.5. Visi papildus izdevumi, kuri var rasties PĀRDEVĒJAM, saskaņā ar šo Līgumu, 

iepriekš rakstiski jāsaskaņo ar PIRCĒJU. Gadījumā, ja papildus izdevumi netika iepriekš 

rakstiski saskaņoti ar PIRCĒJU, tie PĀRDEVĒJAM netiek atlīdzināti. 

2.6. PIRCĒJS apmaksā PRECI, veicot pēcapmaksu 30 (trīsdesmit) dienu laikā no 

PRECES piegādes brīža, pēc PREČU pavadzīmes - rēķina iesniegšanas. 

2.7. Par PRECES apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad PIRCĒJS ir pārskaitījis naudu 

uz PĀRDEVĒJA bankas kontu, ko apliecina attiecīgais maksājuma uzdevums.  

2.8. Ja saskaņā ar normatīvajiem aktiem tiek grozīta PREČU vai tehniskās apkalpošanas 

PVN likme, cenas un Līguma summa tiek grozīta bez atsevišķas Līdzēju vienošanās. PVN 

likmes izmaiņas stājas spēkā normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un laikā.  

2.9. Ja Līguma darbības laikā PĀRDEVĒJS rīko akcijas, kuru laikā PRECES tiek 

pārdotas par zemākām cenām, nekā noteikts Līguma 1.pielikumā, tad PĀRDEVĒJAM ir 

pienākums informēt PIRCĒJU un piegādāt šīs PRECES par akcijas cenām. 

2.10. Pusēm savstarpēji vienojoties, ir tiesības pasūtīt PRECES, kas nav minētas līguma 

1.pielikumā, bet PIRCĒJAM ir radusies nepieciešamība pēc tām, savukārt PĀRDEVĒJS spēj 

tos izgatavot un piegādāt. Par cenu šādam pasūtījumam Puses savstarpēji vienojas pirms 

pasūtījuma veikšanas. Šādus pasūtījumus PIRCĒJS var veikt nepārsniedzot 20% (divdesmit 

procentus) no noteiktās līgumcenas, ja nepieciešams, iepriekš organizējot iepirkuma 

procedūru.  

2.11. PĀRDEVĒJS  ir tiesīgs piemērot līgumsodu PIRCĒJAM par nesavlaicīgu 

maksājumu veikšanu 0.5% apmērā no nokavētā maksājuma summas par katru maksājuma 

nokavējuma dienu, bet ne vairāk kā 10% apmērā no nokavētās maksājuma summas. 

2.12. PIRCĒJS ir tiesīgs piemērot līgumsodu PĀRDEVĒJAM par saistību neizpildi īstā 

laikā 0.5% apmērā no attiecīgo lietu, par kuru netiek izpildītas Līgumā nolīgtās saistības 

kopējās vērtības, par katru saistību izpildes nokavējuma dienu, bet ne vairāk kā 10% apmērā 

no attiecīgo lietu kopējās vērtības, par kuru netiek izpildītas Līgumā nolīgtās saistības. 

 

3. Līguma izpildes termiņš, vieta un nosacījumi 

3.1. Līgums stājas spēkā ar 13.05.2019. un tiek noslēgts līdz  12.05.2021..( 24 mēneši).  

3.2. Līguma termiņš var tikt pagarināts, ja PRECE par Līguma summu nav piegādāta. 

3.3. Ja jauna iepirkuma rezultāti attiecībā uz šī Līguma priekšmetu nav izsludināti Līguma 

darbības laikā, Puses var vienoties par Līguma darbības pagarinājumu līdz nākamā 

iepirkuma rezultātu izsludināšanai. 

 

4. PIRCĒJA pretenzijas par PRECES daudzumu un kvalitāti: 

4.1. Ja, pieņemot PRECI, PIRCĒJS atklāj iztrūkumu, bojājumu vai cita veida neatbilstību 

Līguma nosacījumiem un PREČU pavadzīmēm - rēķiniem, PIRCĒJS par iztrūkumu vai 

neatbilstības faktu 5 (piecu) darba dienu laikā noformē un nosūta PĀRDEVĒJAM attiecīgu 

aktu; 

4.2. PĀRDEVĒJS 5 (piecu) darba dienu laikā pēc PIRCĒJA pretenzijas saņemšanas 

dienas aizvieto bojātās vai neatbilstošās PRECES ar atbilstošām PRECĒM uz sava rēķina. 

4.3. PĀRDEVĒJS ir atbildīgs par visiem transporta un citiem izdevumiem, kuri saistīti ar 

bojāto vai sajaukto izstrādājumu atpakaļ atgriešanu, kas rodas PĀRDEVĒJA valstī, 

tranzītvalstī vai PIRCĒJA valsts teritorijā. 



3 

 

4.4. PĀRDEVĒJS atbild par PRECES kvalitāti līdz tās derīguma termiņa beigām un sedz 

PIRCĒJAM visus ar PRECES neatbilstību kvalitātei saistītos zaudējumus. PRECEI jābūt 

iepakotai tā, lai transportēšanas un glabāšanas laikā saglabātos nemainīga PRECES kvalitāte. 

4.5. Bojātu un pasūtījumam neatbilstošu PRECI PĀRDEVĒJS apmaina pret atbilstošu 

PRECI divu darba dienu laikā pēc paziņojuma saņemšanas no PIRCĒJA. Izdevumus, kas 

saistīti ar PREČU apmaiņu, sedz PĀRDEVĒJS. 

4.6. Piegādāto PREČU derīguma termiņam ir jābūt ne mazākam kā ¾ no kopējā derīguma 

termiņa laika. PRECĒM tiek dota garantija līdz PRECES derīguma termiņa beigām.  

4.7. PĀRDEVĒJS ir atbildīgs par piegādātās PRECES kvalitāti, un šai sakarā sedz 

Pasūtītājam visus pierādāmos ar PRECES neatbilstību kvalitātei un/vai Līguma 

noteikumiem saistītos zaudējumus. 

4.8. PĀRDEVĒJS ir atbildīgs par tehniskās apkopes sniegšanu atbilstošā kvalitātē, un šai 

sakarā apņemas atlīdzināt PIRCĒJAM visus pierādāmos ar iekārtu tehniskās apkopes 

neatbilstību kvalitātei saistītos zaudējumus. 

4.9. Ja Pircēja PREČU pieprasījumā norādīto PREČU derīguma termiņš to piegādes brīdī ir 

mazāks par 6 (sešiem) mēnešiem no attiecīgās PRECES kopējā derīguma termiņa, 

PIRCĒJS pirms attiecīgo PREČU piegādes par to informē PIRCĒJU un PREČU, kuru 

derīguma termiņš ir mazāks par 6 (sešiem) mēnešiem no attiecīgās PPRECES kopējā 

derīguma termiņa, piegāde ir veicama tikai tādā apjomā, kādu saskaņojis PIRCĒJS.  

 

5. Preču piegāde 

5.1. PRECE tiek piegādāta atsevišķās partijās, pamatojoties uz PIRCĒJA veiktiem 

iepriekšējiem pasūtījumiem, kas pamatojas uz PIRCĒJA rīcībā esošajiem PRECES 

atlikumiem. Katrā pasūtījumā PIRCĒJS norāda pasūtīto PRECES veidu, daudzumu, 

nepieciešamo piegādes datumu un piegādes adresi. Pasūtījumu apjomus un veikšanas 

intervālus PIRCĒJS izvēlas pēc saviem ieskatiem. 
5.2.  PĀRDEVĒJS PIRCĒJAM piegādā PRECI PIRCĒJA norādītajā telpā Madonas 

slimnīcā, Rūpniecības ielā 38, Madonā, Madonas novadā, 20 (divdesmit) kalendāro dienu 

laikā pēc pasūtījuma saņemšanas. Pasūtījums tiek nosūtīts rakstiski uz e-pastu – 

inga.rukere@tamro.com, vai tālrunis 67067837. 

5.3. PĀRDEVĒJS saskaņo ar PIRCĒJA iegādes atbildīgo personu piegādājamās Preces laiku 

3 (trīs) darba dienu pirms piegādes.  

5.4. Piegāde notiek darba dienās no plkst. 8:00 līdz 16:00. 

5.5. PIRCĒJA kontaktpersona: vecākais laborants Maija Ruicēna, tālrunis: 64807091, e-

pasts: slimnica@madonasslimnica.lv, PĀRDEVĒJA kontaktpersona Inga Ruķere, tālrunis 

67067837, e-pasts: inga.rukere@tamro.com  

5.6. PRECES piegādi, izkraušanu un novietošanu PIRCĒJA telpās nodrošina PĀRDEVĒJS. 

 

6. Tehniskās apkopes nosacījumi 

6.1. Tehniskā apkope tiek veikta noteiktā laika periodā un apjomā, ievērojot ražotāja noteikto 

iekārtu tehnisko apkopju darbu aprakstu un to biežumu, starp Pusēm saskaņotajos termiņos. 

6.2. Ja PIRCĒJS iekārtas ekspluatācijas laikā konstatē tām bojājumus/defektus, PIRCĒJS 

nekavējoties par to ziņo PĀRDEVĒJAM, konstatēto bojājumu/defektu pieteikumu nosūtot 

elektroniski uz pārstāvja e- pasta adresi un par pieteikuma nosūtīšanu informējot telefoniski 

PĀRDEVĒJA  pārstāvi. 

6.3. PĀRDEVĒJS tehnisko apkopi  nodod, bet PIRCĒJS pieņem ar Pakalpojuma nodošanas - 

pieņemšanas aktu (vai citu veiktās tehniskās apkopes apliecinošu dokumentu – servisa 

protokolu, servisa aktu u.tml.), kuru PĀRDEVĒJS sastāda par katru pakalpojuma sniegšanas 

reizi. 

6.4. PĀRDEVĒJS nodrošina nepieciešamo rezerves daļu piegādi un to uzstādīšanu, ko veic 

sertificēts inženieris 

mailto:inga.rukere@tamro.com
mailto:slimnica@madonasslimnica.lv
mailto:inga.rukere@tamro.com


4 

 

6.5. Līguma darbības laikā inženiera izsaukumu skaits nav ierobežots, ja izsaukums tiek 

veikts pamatoti. Inženiera ierašanās bojājuma novēršanai darba dienā pēc izsaukuma 6-24 

stundu laikā. 

6.6. PĀRDEVĒJS piekrīt uzņemties atbildību par zaudējumiem, bojājumiem, dīkstāvēm, 

nelaimes gadījumiem vai traumām, kuras radušās Iekārtas dēļ, un kuru pierādīts cēlonis ir 

PĀRDEVĒJA vai tā darbinieka nolaidība. 

6.7. PĀRDEVĒJA pienākums reaģēt uz PIRCĒJA Servisa pieteikumu - telefoniski pa 

PIRCĒJA pieteikumā norādīto tālruņa numuru 3 (trīs) darba stundu laikā, nodrošināt tālāko 

nepieciešamo darbību. 

 

7. Līguma grozīšanas kārtība un kārtība, kādā pieļaujama atkāpšanās no līguma 

7.1. PIRCĒJAM ir tiesības nekavējoties pārtraukt Līgumu, ja ir notikusi PĀRDEVĒJA 

labprātīga vai piespiedu likvidācija vai pret PĀRDEVĒJU ir uzsākta maksātnespējas vai 

bankrota procedūra, vai tā darbībā ir apturēta.  

7.2. Pusēm ir tiesības vienpusēji atkāpties no līguma pirms termiņa par to 30 (trīsdesmit) 

dienas rakstveidā brīdinot iepriekš otru Pusi. 

7.3. Līguma izbeigšanas gadījumā PIRCĒJS samaksā PĀRDEVĒJAM par faktiski laikā 

veiktajām Preces piegādēm, ja Puses nevienojas citādi. 

7.4. Ja PĀRDEVĒJS 10 (desmit) dienu laikā no saskaņotā Preces piegādes termiņa 

notecējuma nav nodevis PRECI, kā arī nav brīdinājis par PRECES piegādes aizkavēšanos, 

PIRCĒJS ir tiesīgs vienpusēji nekavējoties izbeigt Līgumu, paziņojot par to PĀRDEVĒJAM. 

7.5. PIRCĒJAM ir tiesības nekavējoties pārtraukt līgumattiecības, 

7.5.1. ja tiek konstatēts, ka piegādātā PRECE neatbilst LR normatīvo aktu prasībām un, ja 

piegādātā PRECE vai pats piegādes process var radīt jebkādus draudus PIRCĒJAM; 

7.5.2. ja šajā līgumā ietverto PIRCĒJU saistību izpilde ir neiespējama vai apgrūtināta 

sakarā ar būtisku PIRCĒJA finansējuma samazinājumu, kā arī sakarā ar PIRCĒJA 

reorganizāciju vai likvidāciju, ja tās rezultātā PIRCĒJS kā saistību pārņēmējs neturpina veikt 

funkciju vai uzdevumus, kuru nodrošināšanai noslēgts šis līgums, vai arī veic šo funkciju vai 

uzdevumus samazinātā apjomā. 

7.5.3. ja PĀRDEVĒJS ir nokavējis jebkuru no Līgumā noteiktajiem saistību izpildes 

termiņiem; 

7.5.4. ja PRECE atkārtoti (vismaz 2 reizes) tiek piegādāta bez Pavadzīmes; 

7.5.5. ja PĀRDEVĒJS  atkārtoti (vismaz 2 reizes) nesaskaņoti piegādājis PRECI; 

7.5.6. PĀRDEVĒJS ir atkārtoti (vismaz 2 reizes) pieļāvis pasūtījumam neatbilstošas 

(sortiments, daudzums, cena, kvalitāte) PRECES piegādi; 

7.5.7. ja PĀRDEVĒJS nesaskaņoti atstājis Preci Pircēja teritorijā bez uzraudzības; 

7.5.8. ja PĀRDEVĒJS nepilda kādas citas saistības saskaņā ar Līgumu.  

7.6. PĀRDEVĒJAM ir tiesības pārtraukt Līgumu, savlaicīgi paziņojot par to PIRCĒJAM, 

ja PIRCĒJS pēc atkārtotiem rakstveida atgādinājumiem pastāvīgi nepilda savas saistības. 

7.7. Līguma pārtraukšanas gadījumā PIRCĒJS samaksā PĀRDEVĒJAM par faktiski 

veiktajām PREČU piegādēm. 

7.8. Līguma attiecības par pabeigtām atzīstamas ar dienu, kad Puses izpildījušas visas 

savstarpējās saistības un starp tām pilnībā nokārtoti visi maksājumi. 

 

8. Nepārvarama vara 

8.1. Neviena no līgumslēdzēju PUSĒM nav atbildīgas par šajā līgumā noteikto saistību 

neizpildi vai daļēju izpildi, gadījumā, ja tas ir noticis neparedzamas varas ietekmē, 

piemēram, likumdošanas izmaiņas, ugunsgrēks, dabas katastrofas, masu nekārtības, banku 

bankroti vai citi gadījumi. PUSE, kas iepriekšminēto apstākļu dēļ nespēj pildīt savus 

pienākumus informē otru PUSI par šiem apstākļiem 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā pēc 

apstākļu iestāšanās un norāda konkrētos apstākļus. 

 



5 

 

 

 

9. Pārējie nosacījumi 

9.1. Līgumā vai tā pielikumos ietvertie nosacījumi var tikt grozīti vai papildināti tikai 

PUSĒM, vai to pilnvarotiem pārstāvjiem parakstot papildus vienošanās protokolu. PUŠU 

saziņa sakarā ar šī Līguma izpildi notiek rakstveidā. 

9.2. Lietojot medicīnas ierīci, jāizmanto tikai PĀRDEVĒJA ražotie reaģenti un šķīdumi. 

9.3. Par jautājumiem, kuri nav atrunāti šajā Līgumā, PUSES vadās, saskaņā ar LR 

normatīvajiem aktiem. 

9.4. PUŠU domstarpības, kas saistītas ar Līguma izpildi, tiek risinātas vienošanās ceļā. 

Vienošanās tiek noformēta tikai rakstiski. Gadījumā, ja PUSES nevienojas, tad strīdu nodod 

izskatīšanai tiesā LR normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā. 

9.5. Ja Līguma darbības laikā notiek PUŠU reorganizācija vai likvidācija, tā tiesības un 

pienākumus realizē tiesību un saistību pārņēmējs. 

9.6. PĀRDEVĒJS nenodod Līguma saistību izpildi trešajai personai bez PIRCĒJA 

iepriekšējas piekrišanas. 

9.7. Juridiskas puses vai bankas rekvizītu maiņas gadījuma, PUSES pienākums ir 7 

(septiņu) darba dienu laikā paziņot par to otrai PUSEI. 

9.8. Līgums sastādīts latviešu valodā  divos eksemplāros. Līgums sastāv no līguma teksta 

uz piecām lapām un diviem pielikumiem uz sešām lapām, kas ir šī Līguma neatņemama 

sastāvdaļa. 

9.9. Līguma viens eksemplārs atrodas pie PIRCĒJA, bet otrs pie PĀRDEVĒJA, abiem 

eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks. 

 

10. Līdzēju paraksti un juridiskās adreses 

 

PIRCĒJS: PĀRDEVĒJS: 

Madonas novada pašvaldības  

SIA “Madonas slimnīca” 

 

SIA “TAMRO” 

Reģistrācijas Nr. 40003356507 Reģistrācijas Nr. 40003133428 

Adrese: Rūpniecības iela 38, Madona,  

Madonas novads, LV-4801 

Noliktavu iela 5, Dreiliņi,  

Stopiņu pagasts, LV 2130 

Banka: A/S "SEB banka" 

Konta Nr. LV73UNLA0030900609812 

Kods: UNLALV2X 

Banka: A/S "SEB banka" 

Konta Nr. LV59UNLA0050023612790 

Kods: UNLALV2X 

Tālrunis: 64807046 

 

Tālrunis: 67067800 

 

Valdes priekšsēdētājs Artis Stuburs 

 

___________________________ 

 

 

Valdes locekle Astrīda Svilāne 

 

___________________________ 

 

 

Valdes loceklis Andis Audže 

 

___________________________ 

Valdes loceklis Aleksejs Boroduļins 

 

___________________________ 

 

 

Valdes loceklis Kestutis Dubinka 

 

___________________________ 



6 

 

 

2.pielikums 

13.10.2019. Līgumam Nr.2.26/62-2019 

“Par laboratorijas reaģentu un laboratorijas piederumu iegādi, piegādi modulārās sistēmas 

analizatoram Abbott Architect ci 4100  un tā tehnisko apkalpošanu” 

 

Madonā, 2019.gada 13.maijā   

     

MAKSĀJUMU GRAFIKS  

Par Abbott analizatora ARCHITECT ci 4100  tehnisko apkalpošanu 

 

Maksājuma nr.  
Maksājuma summa  

EUR bez PVN 
Apmaksas termiņš 

1. maksājums 450,00 12.08.2019. 

2. maksājums 450,00 12.11.2019. 

3. maksājums 450,00 12.02.2020 

4. maksājums 450,00 12.05.2020. 

5. maksājums 450,00 12.08.2020. 

6. maksājums 450,00 12.11.2020. 

7. maksājums 450,00 12.02.2021. 

8. maksājums 450,00 12.05.2021. 

KOPĀ 3600,00  

 

PIRCĒJS: PĀRDEVĒJS: 

Madonas novada pašvaldības  

SIA “Madonas slimnīca” 

 

SIA “TAMRO” 

 

Valdes priekšsēdētājs Artis Stuburs 

 

___________________________ 

 

 

Valdes locekle Astrīda Svilāne 

 

___________________________ 

 

 

Valdes loceklis Andis Audže 

 

___________________________ 

 

 

Valdes loceklis Aleksejs Boroduļins 

 

___________________________ 

 

 

Valdes loceklis Kestutis Dubinka 

 

___________________________ 

 

 

 

 


